
تجمـع کـارگران معتـرض تـبریز کـف
در مقابل اداره کار

کارگران کارخانه “تبریز کف” مرند، با حضور در مقابل اداره کل
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواستار پرداخت حقوق معوق 20 ماهه خود

شدند.

به گزارش نصرنیوز کارگران معترض تبریز کف در دیدار با یونس فاتح،
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با طرح مشکلات

و دغدغه های خود خواستار حل آنها از طرق قانونی شدند.
در این جلسه فاتح به نمایندگان کارگران معترض اطمینان داد که
مشکل آنان را از طریق مذاکره با کارفرما و راه های قانونی بزودی

حل خواهد کرد.
فاتح از صبر و حوصله کارگران زحمت کش تبریز کف قدردانی کرد و
گفت: من به شما حق می دهم که معترض باشید و عرق شرم بر پیشانی من
جاری می شود وقتی شما و خانواده هایتان را در این وضعیت می بینم.
وی خاطرنشان کرد: مشکل کارگران این کارخانه را با مذاکره با

کارفرما، استانداری و مراجع ذی صلاح بزودی حل خواهد کرد.

کارفرما از پرداخت حقوق معوق ما طفره می رود
“جواد داداش لو” نماینده کارگران تبریز کف به خبرنگار نصرنیوز
گفت: ما چند بار نزد آقای فاتح آمده ایم و در مرند نیز چندین بار
نزد آقای مقبولی رفته ایم و نامه نگاری های زیادی با مسئولان
داشته ایم، اما کارفرمای محترم که آقای هوشنگ فاخر باشند از
پرداخت حقوق ما طفره می روند و به دستورات مراجع قانونی تمکین

نمی کنند.
دادش لو ادامه می دهد: کارفرما حتی جزئی از مبلغ حقوق ما را برای

گذران زندگی هم پرداخت نمی کند.
وی می افزاید: در 20 ماه گذشته فقط 500 هزار تومان حقوق ما
پرداخت شده است و از طریق اجرای احکام نیز 2 میلیون و 400 هزار

از حقوق خود را توانسته ایم بگیریم.

20 ماه است که حقوق نگرفته ایم
“حسین جوان” یکی از کارگران زحمتکش این کارخانه نیز می گوید: ما
20 ماه است که حقوق نگرفته ایم ولی کارفرما به بعضی ها حقوق داده
اما به کسانی که به علت تعلل کارخانه در پرداخت حقوق کارگران به
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اداره کار شاکی شده اند حقوق پرداخت نمی کند.
وی ادامه می دهد: آقای فاخر در مقابل مسئولان می گوید، چشم!
پرداخت می کنیم اما به ما که می رسند طور دیگر رفتار می کنند و

رفتار ایشان با ما بسیار توهین آمیز است.

ما را شرمنده خانواده مان کرده اند
“علی رقمی” یکی دیگر از کارگران زحمت کش تبریز کف به خبرنگار ما
می گوید: در کارخانه 280 نفر پرسنل داشتیم که حالا 250 نفرمان

باقی مانده اند.
وی ادامه داد: من سابقه 21 سال کار در شرکت تبریز کف دارم و هر
وقت می گوییم که حقوق ما را پرداخت کنید، مدیران کارخانه طفره می
روند؛ آقای فاخر حتی یک بار با کارگران جلسه نداشته است که حرف

ما را بشنود.
رقمی می افزاید: مگر ما خانواده نداریم؟ به خدا ما در روزهای عید
و سال نو شرمنده خانواده مان شده ایم، حتی پول خرید یک جفت جوراب
را برای بچه مان را نداریم. این راه مسلمانی است؟ کدام قانون این
کار را تایید می کند که 12 میلیون حقوق ما در دست جناب کارفرما
بماند و او حقوق ما را در جای دیگری سرمایه گذاری کند؟ هر وقت
اعتراض می کنیم تهدید می کند که کارخانه را تعطیل می کنم! آقای
فاخر مگر کارخانه مال شماست؟ این کارخانه سرمایه ملی است. ما هم
وظیفه داریم چرخ های آن را بچرخانیم و برای کشورمان ارزش افزود

ایجاد کنیم.
این کارگر زحمت کش در پایان گفت: تنها امید ما جناب آقای فاتح و

استاندار محترم هستند تا بلکه حق ما را بگیرند.

بچه هایمان بخاطر فقر ترک تحصیل کردند
الیاسی یکی دیگر از کارگران معترض تبریز کف نیز خطاب به کارفرمای
این شرکت گفت: بنده مستقیماً به جناب آقای فاخر عرض می کنم که
جناب! همه این دادگاه و فلان و بهمان را کنار بگذاریم، آیا واقعا
وجدان یک انسان قبول می کند که من کارگر بعد از اینکه دخترم
خوابید، گوشواره اش را از گوشش در بیاورم و برای پرداخت اجاره
خانه بفروشم؟ آقای فاخر واقعا وجدانت قبول می کند به ما چنین
عذابی بدهی؟ آقای فاخر خودت می توانی با بچه هایت اینطور رفتار
کنی؟ چرا بچه شما در رفاه و آسایش کامل در انگلیس تحصیل می کند و
بچه های ما باید به علت فقر درس و مدرسه را کنار بگذارند، در
حالی که پدرشان کار می کند؟ آیا بچه من آینده نمی خواهد؟ آیا این
منصفانه است که بچه من به پوست میوه ها در سطل آشغال همسایه با



حسرت نگاه کند؟
این کارگر زحمتکش ادامه می دهد: اگر آقای فاخر که ادعا می کند من
ورشکسته هستم، پس چطور کارخانه سه شیفته کار می کند؟ پس این دلیل
بر این است که کارخانه ورشکسته نیست و فروش خوبی دارد و واقعا
این سوال مطرح می شود وقتی که مواد اولیه تهیه نمی کنند، حقوق
کارگر را نمی دهند، پول گاز و برق را نمی دهند؛ پس این همه کار و

تولید می کنیم کجا می رود؟
گزارش نصرنیوز می افزاید کارگران کارخانه تبریز کف طی نامه هایی
خطاب به مسئولان استانی، خواستار حقوق معوقه 20 ماهه خود شدند و
نمایندگان خود را برای پیگیری های بیشتری معرفی و به حضور

استاندار آذربایجان شرقی فرستادند.
گفتنی است هر چند مشکلات زیادی صنعت و بخش تولید ما را تهدید می
کند، اما عملکرد بانک ها و برخی مسئولان کشوری در راستای حل مشکلات

صنعت و تولید نیست.


